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Tegevusaruanne

MTÜ Müüdud Naer loodi 2016. aasta veebruaris eesmärgiga läbi sõna, liikumise, muusika ja teatri keskkonna loomise kaudu suunata ühiskonna

tähelepanu humanistlikele ja vaimsetele väärtustele kultuurimaastikul. Juhatuse liikmeteks on Tarmo Tagamets, Vootele Ruusmaa ja Agu Trolla,

MTÜ liikmeteks Imre Õunapuu ja Maive Käos.

Põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks ühing:

• tutvustab laiemale üldsusele erinevaid sotsiaalseid ja kultuurilisi teemasid, mis on seotud teatri ning muusika keskkonnaga;

• realiseerib sotsiaalseid ja kultuurilisi indiviide arendavaid projekte;

• osaleb rahvakultuurialaste ürituste planeerimisel ning läbiviimisel.

• korraldab kontserte, näitusi, etendusi, performance, festivale ja teisi loomemajanduslikke ettevõtmisi;

• korraldab õppereise, koolitusi, kursusi ja töötubasid;

• osutab muid avalikke huvisid teenivaid ja ühingu eesmärgiga vastavuses olevaid teenuseid;

• teeb koostööd Eesti ja rahvusvaheliste organisatsioonidega.

MTÜ Müüdud Naer ühendab oma tegemistes Lõuna-Eesti taustaga loome- ja kultuuriinimesi. 

 

*** 

 

2020. aastal toodi välja neli uuslavastust. 

 

Lastelavastus „Kunksmoor ja kapten Trumm“ esietendus Võru Kandle väikeses saalis 18. veebruaril 2020. 

 

Lastelavastuse „Kunksmoor ja kapten Trumm“ tutvustus: 

 

Lavastus räägib loo üksikul saarel elavast kiitsakast, lorilaule armastavast Kunksmoorist ja tema ümarast kaaslasest kapten Trummist. Nad 

saavad sõbralikult ja rahumeelselt läbi päevani, mil nad hakkavad mängima täringumängu „Reisi ümber maailma“. Kunksmoor ei suuda taluda, 

et kapten teda võidab ning ta võtab appi nõiatembud. Selle peale solvub muidu alati leplik Trumm ja tüli ongi majas. Lapselikust solvumisest 

alguse saav sündmusteahel toob kaasa muret ja sekeldusi. Häda peab enne ikka suureks minema, et leppimine ja sõbrasuhted taas üksteist 

leiaks. See on lugu sõprusest, armastusest ja looduse olulisusest ning keskkonna hoidmisest. 

 

Autor: Aino Pervik 

Lavastaja ja dramatiseerija: Tarmo Tagamets (Rakvere Teater) 

Kunstnik: Liia Leppik 

Muusikaline kujundaja: Meelika Hainsoo 

Laval: Maive Käos, Agu Trolla ja Meelika Hainsoo 

 

Esietenduse hetkeks olid kõik väljakuulutatud 4 etendust välja müüdud ning huvi oli nii suur, et lisasime kevadesse 6 lisaetendust, mis olid kõik 

täis broneeritud. Kahjuks sai lõpuks toimuda ainult 4 etendust, sest kõik 6 aprilli planeeritud etendust jäid koroonaviiruse tõttu ära. 2. ja 3. 

novembril püüdsime anda 4 kordusetendust, kuid kahjuks langesid need päevad lõpuks perioodile, kui enamus lasteaiad ja koolid olid 

otsustanud, et nad ei vii oma lapsi majast välja ning seetõttu oli piletite broneerimine põhimõtteliselt olematu ning etendused jäid ära. Loodame, 

et koroonapiirangud taanduvad ning saame esimesel võimalusel „Kunksmoori ja kapten Trummi“ taas publiku ette tuua. 

 

Veebruaris 2020 külastas etendusi kokku 272 inimest. Etendused said publikult hea tagasisideme ning ka grupid, kes ei saanud osaleda, on 

avaldanud lootust, et lavastus mingil hetkel ikkagi uuesti lavale jõuab. 

 

*** 

 

Contra tekstidele loodud kontsertlavastus „Naistepäev“ esietendus Võrus Stedingu maja kohvikus 7. märtsil 2020. 

 

„Naistepäeva“ tutvustus: 

 

Kontsert-lavastus „Naistepäev“ on muusikaline pihtimus naistele, pühendusega Lõuna-Eesti meestelt. Margus Konnula ehk Contra luulele 

kirjutatud lood kõnelevad eelkõige armastusest, naistest ja elust. Tema humoorikas looming annab võimaluse vaadelda eelpool nimetatuid 

teemasid värskemalt ja kergemalt. Loodav muusikaline materjal seotakse šketside ja vahetekstidega ühtseks tervikuks, mida esitavad neli 

musitseerivat näitlejat Agu Trolla, Imre Õunapuu (Rakvere Teater), Vootele Ruusmaa ja Margus Grosnõi (Rakvere Teater). 

Kokku oli märtsi planeeritud 6 etendus, kuid kahjuks sai lõpuks nendest toimuda ainult 2 etendust, sest kehtestati koroonaviirusest tingitud 

eriolukord. 20. augustil toimus 2 kordusetendust ning hetkel on lavastus MTÜ repertuaaris ning ootab uusi mängukordi. Lavastust on võimalik ka 

tellida. 
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Märtsis ja augustis 2020 külastas etendusi kokku 180 inimest. Etendused said publikult ja ka Contralt endalt väga hea tagasisideme. Märtsi

etendustel sai lisaks tellida ka head-paremat Stedingu kohviku erimenüüst. 

 

*** 

 

Suvelavastus „Jaanituli“ esietendus 24. juulil 2020 Võrumaal, Navi külas asuvas Tamme talu küünis. 

 

„Jaanituli“ tutvustus: 

 

"Jaanituli" on lugu armetust elu nautlemisest ja elusast elufilosoofiast. See on sotsiaalne peegelpilt meie naabrite elust, arvatavasti ka stiilselt ja

harvem iseenda peoõhtutest! See on lugu kahest Võrumaa vennast, kes on otsustanud oma saatust muuta, sest pruut ja vend tahavad

hoolitsetud saada. Nad tahavad saada õnnelikuks, sest me ju teame, et korteri ukse taga on elu selgem ja õhk värskem. Aga kus on elupäästev

võti, mis avab ukse? 

 

Lavastajaks on Tarmo Tagamets (Rakvere Teater), kunstnikuks Mailiis Laur ning heliloojaks ja muusikaliseks kujundajaks Vootele Ruusmaa.

Publiku ette astuvad Imre Õunapuu (Rakvere Teater), Agu Trolla, Paula Solvak, Silvi Jansons, Vootele Ruusmaa ja Maive Käos. 

Kuus etendust toimusid perioodil 24. juuli – 1. august 2020. 

 

Etendusi külastas kokku 601 vaatajat. 

 

*** 

 

Laste jõululavastus „Vaibaaluste piparkoogist köök“ esietendus 3. detsembril 2020 Võru Kandle suures saalis. 

 

„Vaibaaluste piparkoogist köök“ tutvustus: 

 

Lastele ja peredele mõeldud lavaloos saavad kokku kaks vaibaalust tolmurulli ja krutskivenda Hip ja Hop. Nad asuvad askeldama ja trikke välja

mõtlema hubases Jõulumemme ja tädi Tuhveltrühvli aroome täis jõuluköögis. Teatavasti on vaibaaluste mõttemaailm aga siiralt lühike ja tänu

nende tegevusele toimub köögis palju segast ning paljud jõuluroad ei maitse enam nii nagu nad peaksid. Lõpuks leitakse aga siiski õige

pipratera ning piparkoogid saavad ahjus küpsedes kohe päris-päris magusaks. 

 

Lavastajaks on Tarmo Tagamets (Rakvere Teater), kunstnikuks Anne Kabel ning heliloojaks ja muusikaliseks kujundajaks Vootele Ruusmaa.

Publiku ette astuvad Agu Trolla, Agur Seim, Maive Käos ja Silvi Jansons. 

 

Kokku oli planeeritud 3 avalikku etendus ja 3 lisaetendust suurema huvi korral. Koroonapiirangute tõttu oli jutuks ka esietenduse ärajätmine, kuid

kuna lasteaedade ja koolidega suhtlemisel selgus, et nende piirangud on lõdvemaks muutunud ning nad on valmis välja tulema, siis võtsime riski

ning tõime lavastuse välja. Võru Kandles toimus 3 etendust ning lisaks tellis meid kohapeale Puiga kool ja üks etendus toimus ka Vastseliina

rahvamajas. Hetkel on lavastus MTÜ repertuaaris ning ootab uusi mängukordi. Lavastust on võimalik ka tellida. 

 

Detsembris 2020 külastas etendusi kokku 487 inimest. Etendused said publikult väga hea tagasisideme. 

 

*** 

 

Tööd jätkas Võru Draamastuudio. Stuudio juhendajaks on kutseline näitleja Tarmo Tagamets (Rakvere Teater). Võru Draamastuudio VII

koosseisu kuulub 5 õpilast Võru linnast ja 2 õpilast Võru maakonnast. Stuudio tunnid toimuvad SA Võru Kannel III korruse teatri proovisaalis 1-2

korda nädalas. 

Võru Draamastuudio VII sisuliseks eesmärgiks on tutvustada Võru linna ja Võru maakonna gümnaasiumiealistele noortele erinevaid

teatrispetsiifikaid (esinemisjulgus, sõna- ja hääletehnika, improvisatsioon) ning väärtkirjandust ja dramaturgiat nii Eestist kui mujalt maailmast.

Stuudio seitsmendas koosseisus õpitakse kokku 3 aastat (2018.a. sügis – 2021.a. kevad) ja iga õppeaasta lõpus tuuakse lavale lavastus, mille

algideeks on noorte enda impulsid ja huvid. Planeeritud Võru Draamastuudio lavastus „Vaadates kaevu põhja“ jäi ära, kuna huvitegevus oli palju

häiritud ja peatatud. Kevadel oli Võru Kannel pikalt kinni ning kokkusaamisi ja proove ei saanud teha. Kahjuks jätkus kaootiline olukord ka

sügispoolaastal ning lavastusega ei jõutud nii kaugele, et publiku ette tulla. Loodetavasti juhtub see 2021. aastal. Võru Draamastuudio noored

osalesid aga näiteks veebruaris 2020 oma kavaga Võrumaa Arenduskeskuse vabariigi aastapäeva vastuvõtu kontsertaktusel. 

 

*** 

 

2021. aastal on eesmärgiks välja tuua neli uuslavastust: suvelavastus „Godot’d uutõn“, lavastus „Kui õitseb naiste sitt suuvärk, on mul helge

süda“, Võru Draamastuudio esimene lavastus ning lastelavastus „Muusikamaasikas“.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 421 2 663  

Nõuded ja ettemaksed 1 084 0 2

Kokku käibevarad 4 505 2 663  

Kokku varad 4 505 2 663  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 322 124 4

Kokku lühiajalised kohustised 322 124  

Kokku kohustised 322 124  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 2 539 -3 422  

Aruandeaasta tulem 1 644 5 961  

Kokku netovara 4 183 2 539  

Kokku kohustised ja netovara 4 505 2 663  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 630 630 6

Annetused ja toetused 14 970 26 034 5

Tulu ettevõtlusest 14 132 14 974 7

Kokku tulud 29 732 41 638  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -26 843 -33 292 8

Mitmesugused tegevuskulud -1 245 -2 313 9

Muud kulud 0 -72  

Kokku kulud -28 088 -35 677  

Põhitegevuse tulem 1 644 5 961  

Aruandeaasta tulem 1 644 5 961  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 1 644 5 961

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -1 084 401

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 198 -10 015

Kokku rahavood põhitegevusest 758 -3 653

Kokku rahavood 758 -3 653

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 663 6 316

Raha ja raha ekvivalentide muutus 758 -3 653

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 421 2 663
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2018 -3 422 -3 422

Aruandeaasta tulem 5 961 5 961

31.12.2019 2 539 2 539

Aruandeaasta tulem 1 644 1 644

31.12.2020 4 183 4 183
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Müüdud Naer 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsstandarditega. Finantsstandardi

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud

juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud järgmistest arvestuse ja aruandluse põhimõtete osaks olevatest

alusprintsiipidest: majandusüksuse, jätkuvuse, arusaadavuse, olulisuse, järjepidevuse ja võrreldavuse, objektiivsuse, tulude ja kulude

vastavuse, konservatiivsuse, avalikustamise ning sisu ülimuslikkuse.

MTÜ Müüdud Naer arvestus- ja esitusvaluutaks on Euro.

Raha

Raha ja rahalähenditena on kajastatud kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades ning tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud.

Raha ja rahalähendid on bilansis hinnatud õiglases väärtuses, mis baseerub bilansipäeva Euroopa Keskpanga ametlikel

valuutakurssidel. Õiglase väärtuse muutustest tulenevad kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes real „Finantstulud ja -kulud“.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud ühingu tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) on võetud algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki soetamisega

otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine on toimunud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi on bilansis kajastatud maksmisele kuuluvas summas. Pikaajalised finantskohustised on võetud algselt arvele maksmisele

kuuluva tasu õiglases väärtuses. Pikaajalistelt kohustistelt intressikulu arvestamisel on kasutatud finantsinstrumendi sisemise

intressimäära meetodit. Kui pikaajalise kohustise sisemine intressimäär erineb lepingus fikseeritud intressimäärast, on see võetud arvele tema

nüüdisväärtuses, diskonteerituna turu intressimääraga sarnaste tingimustega finantsinstrumendile.

Annetused ja toetused

Annetusi ja toetusi kajastatakse vastavalt RTJ 14.

Tulud

Tulu kaupade müügist on kajastatud siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale, MTÜ-l Müüdud Naer puudub

kontroll kauba üle, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav, tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu

teenuse müügist on kajastatud üldjuhul teenuse osutamise järel. Kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis sel juhul

on lähtutud valmidusastme meetodist, so teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum on kajastatud proportsionaalselt samades perioodides

nagu teenuse osutamisega seotud kulud. Teenuse valmidusastme määramise meetodina on kasutatud bilansipäevaks osutatud teenuse

kvantitatiivset osakaalu kogu teenuse mahust.

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. MTÜ

Müüdud Naer seotud osapoolteks on:

a) tegevjuhtkond;

b) punktis a kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all

olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 987 987  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
97 97 3

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 084 1 084  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 0 0  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
0 0 3

Kokku nõuded ja

ettemaksed
0 0  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 319 0 5

Ettemaksukonto jääk 97  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 97 319 0 5

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 3  

Maksuvõlad 319 319 3

Kokku võlad ja ettemaksed 322 322  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 99 99  

Maksuvõlad 5 5 3

Saadud ettemaksed 20 20  

Tulevaste perioodide tulud 20 20  

Kokku võlad ja ettemaksed 124 124  
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Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2018 Laekunud Tagasi makstud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2019

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Sihtfinantseerimine

lavastuste väljatoomiseks
9 994 16 040 0 26 034 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

9 994 16 040 0 26 034 0

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

9 994 16 040 0 26 034 0

 

 31.12.2019 Laekunud Tagasi makstud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2020

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Sihtfinantseerimine

lavastuste väljatoomiseks
0 16 000 1 030 14 970 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 16 000 1 030 14 970 0

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

0 16 000 1 030 14 970 0

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2020 2019

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 630 630

Kokku liikmetelt saadud tasud 630 630

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2020 2019

Etenduste piletimüük 12 932 13 674

Muu tulu 1 200 1 300

Kokku tulu ettevõtlusest 14 132 14 974
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Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2020 2019

Transpordikulud 1 316 1 857

Üür ja rent 526 2 283

Reklaamikulud 1 706 2 714

Rekvisiidid, kostüümid 1 595 775

Ürituste tehnilised kulud, tellitud teenused 21 700 25 663

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
26 843 33 292

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent 0 352

Mitmesugused bürookulud 893 0

Ostetud teenused 352 938

Reklaamikulud/vahendustasud 0 1 023

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 245 2 313

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

Aruandeaastal palgalist tööjõudu ei kasutatud.

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 31.12.2019

Füüsilisest isikust liikmete arv 5 5

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Nõuded

Asutajad ja liikmed 0 20

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegevjuhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2021

MTÜ Müüdud Naer (registrikood: 80397721) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TARMO TAGAMETS Juhatuse liige 29.06.2021



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise

tegevusega või huvialadega seotud ühendused ning

huviklubid

94995 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5212177

E-posti aadress muudud.naer@gmail.com

Veebilehe aadress www.facebook.com/MuududNaer/


